СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

О признании утратившими силу

отдельных решений Совета депутатов

города Новосибирска

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.07.2023

№ 305-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской

Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет

депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

 1.1. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О

порядке подготовки документации по планировке территории, внесения в нее

изменений и ее отмены и признании утратившими силу отдельных решений Совета

депутатов города Новосибирска».

 1.2. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.09.2018 № 666 «О

внесении изменений в Порядок подготовки документации по планировке

территории, установленный решением Совета депутатов города Новосибирска от

24.05.2017 № 411».

 1.3. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2019 № 914 «О

внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017

№ 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и

признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города

Новосибирска».

 1.4. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 27.10.2021 № 214 «О

внесении изменения в пункт 2.7 Порядка подготовки документации по планировке

территории, внесения в нее изменений и ее отмены, установленного решением

Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411».

2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с

01.09.2024.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

 Исполняющий обязанности мэра

города Новосибирска

Д. В. Асанцев  О. П. Клемешов